
Uchwała Nr AR001-10-XII/2023 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 19 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr AR001-1-XI/2023 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 28 listopada 2023 roku w 

sprawie zatwierdzenia terminarza czynności wyborczych w wyborach rektora i senatu 

na kadencję 2024-2028  

 

Działając na podstawie § 89 ust. 5 pkt 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach oraz uchwały Nr 6/2023 Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 11 grudnia 2023 roku  

o zmianie uchwały w sprawie Terminarza czynności wyborczych w wyborach Rektora  

i wyborach  do Senatu AWF Katowice na kadencję 2024-2028 uchwala się, co następuje. 
 

 

§1. 

1. Zmienia się Terminarz czynności wyborczych w wyborach Rektora na kadencję 2024 -

2028 do kolegium elektorów Uczelni przedstawicieli studentów i doktorantów oraz w 

wyborach do Senatu przedstawicieli studentów i doktorantów. 

2. Terminarz czynności wyborczych w wyborach Rektora i w wyborach do Senatu AWF 

Katowice na kadencję 2024 – 2028 otrzymuje jednolite brzmienie:  
          

Terminy w 2023 - 2024 roku 
Czynności wyborcze 

Od (data, godz.) Do (data, godz.) 

29 listopada 2023 r. 
s roda 9 00 

8 grudnia 2023 r. 
piątek 14 00 Zgłaszanie kandydatur na Rektora 

11 grudnia 2023 r. 
poniedziałek 9 00 

15 stycznia 2024 r. 
poniedziałek  14 00 

Zgłaszanie kandydatur  
do kolegium elektoro w Uczelni 

19 grudnia 2023 r. 
wtorek 12 

00
 

Posiedzenie Senatu - zaopiniowanie kandydatur na Rektora  
przekazanych przez Przewodniczącą Uczelnianej Komisji 

Wyborczej 

21 grudnia 2023 r. 
czwartek 10 00 

Posiedzenie Rady Uczelni - wskazanie Przewodniczącej  
Uczelnianej Komisji Wyborczej kandydato w na Rektora spos ro d 

zaopiniowanych przez Senat AWF Katowice 

19 stycznia 2024 r. 
piątek 12 00 

20 stycznia 2024 r. 
sobota 12 00 

Wybory do kolegium elektoro w 
Uczelni przedstawicieli studento w 

i doktoranto w 

19 stycznia 2024 r. 
piątek 10 00 

Wybory do kolegium elektoro w Uczelni przedstawicieli 
pracowniko w niebędących nauczycielami akademickimi 

19 stycznia 2024 r. 
piątek 12 00 

Wybory do kolegium elektoro w Uczelni  
przedstawicieli nauczycieli akademickich 

24 stycznia 2024 r. 
s roda 00 00 

25 stycznia 2024 r. 
czwartek 12 00 Cisza wyborcza 

25 stycznia 2024 r. 
czwartek 12 00 Wybory Rektora przez kolegium elektoro w Uczelni 

 

1. Terminarz czynności wyborczych w wyborach do Senatu 



 

           

Terminy w 2023 - 2024 roku 
Czynności wyborcze 

Od (data, godz.) Do (data, godz.) 

4 marca 2024 r. 
poniedziałek 9 

00
 

19 kwietnia 2024 r. 
piątek 14 

00
 

Zgłaszanie kandydatur do Senatu  
AWF Katowice  

23 kwietnia2024 r. 
wtorek 10 00 

Wybory do Senatu AWF Katowice  
pracowniko w niebędących nauczycielami akademickimi 

23 kwietnia 2024 r. 
wtorek 12 00 

Wybory do Senatu AWF Katowice  
przedstawicieli nauczycieli akademickich 

23 kwietnia 2024 r. 
wtorek 12 00 

24 kwietnia 2024 r. 
s roda 12 00 

Wybory do Senatu 
przedstawicieli studento w i 

doktoranto w 

 

 

2. Przyjmowanie zgłoszeń kandydatur w dniach pomiędzy terminem początkowym i 

końcowym odbywać się będzie w godz. 900 do 1400. Zgłoszenia kandydatur przyjmować 

będzie Dział Spraw Pracowniczych i Płac. Zebrania wyborcze w wyborach do kolegium 

elektorów oraz w wyborach do Senatu odbędą się w Auli im. Lechosława Deca 

(budynek główny przy ul. Mikołowskiej 72 A) AWF Katowice. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecnych 26 osób. Głosowało 26 osób.     

Głosowanie – 26 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.     

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Nr AR001-1-XI/2023 Senatu 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 28 listopada 2023 

roku w sprawie zatwierdzenia terminarza czynności wyborczych w wyborach rektora i senatu na 

kadencję 2024-2028. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 

 


